

ÅRSREDOVISNING

för

Leading Line AB

Org. nr. 556867-5127

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Leading Line AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkning och balansräkningen fastställts på årsstämman 7 februari 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Furusund 2024-02-07



Hans Gabre, styrelsesuppleant

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning, medicin och forskning samt inom det marina området. Dessutom bedriver bolaget produktion och försäljning av utbildningsmaterial, produktion och handel med lös egendom inom tandvård, marina sektorn och andra områden samt uthyrning och service av båtar.

	2023	2022
Nettoomsättning	17 579	61 500
Resultat efter finansiella poster	- 6 980	-34 622
Balansomslutning	189 018	197 754
Soliditet	100 %	100 %
Antal anställda	2	2

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen minskat på grund av färre föreläsningstillfällen.

Framtida utveckling

Bolaget räknar med att i framtiden ha en något ökad verksamhet, jämfört med år 2023.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
Balanserad vinst	159 541
Årets resultat	- 19 456
Utdelning	0
Momsskuld	- 1 067
	SEK 139 018

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres SEK 139 018

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

2024031212541

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		<u>17 579</u> 17 579	<u>61 500</u> 61 500
Rörelsens kostnader			
Övriga rörelsekostnader		22 919	16 124
Personalkostnader	1	<u>1 680</u> 24 559	<u>79 998</u> 96 122
Rörelseresultat		- 6 980	-34 622
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter, mm		<u>0</u> 0	<u>0</u> 0
Resultat efter finansiella poster		- 6 980	- 34 622
Skatt på årets resultat		12 476	39 077
Årets resultat		- 19 456	-73 699

BALANSRÄKNING		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
	Not		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		- 1 067	11 787
Kassa och bank		189 018	209 541
Summa tillgångar		190 085	197 754

BALANSRÄKNING	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
	Not	
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst	139 018	159 541
Summa eget kapital och skulder	189 018	209 541

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta om inte annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Personal

2023

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit	2
varav kvinnor	1

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen

Löner och ersättningar	0
Pensionskostnader	0
Sociala kostnader	0
Övriga personalkostnader	0
Summa	0

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	1
varav kvinnor	1
antal övriga befattningshavare	1
varav kvinnor	0


Not 2 Upplysningar om aktiekapital 2023

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie SEK
Antal/värde vid årets ingång	1 000	50
Antal/värde vid årets utgång	1 000	50

Furusund 2024-02-01



Pia Gabre
Styrelseledamot



Hans Gabre
Styrelsesuppleant